АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023            г. Ессентуки                               № 69

О признании утратившим силу постановления администрации города

Ессентуки Ставропольского края от 25.06.2018 № 758 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению государственной услуги

«Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных

объединений по документам Архивного фонда Ставропольского края,

находящимся на временном хранении в архивном отделе администрации

города Ессентуки Ставропольского края»

На основании письма Комитета Ставропольского края по делам архивов

от 23.12.2022 № 1250, в целях приведения муниципальных нормативно-

правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Ставропольского края администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки Ставропольского края от 25.06.2018 № 758 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению государственной услуги

«Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных

объединений по документам Архивного фонда Ставропольского края,

находящимся на временном хранении в архивном отделе администрации

города Ессентуки Ставропольского края».

2. Архивному отделу администрации города Ессентуки

(С.А.Харьковская) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Н.Н.Попову

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов